1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004, DE 07 DE AGOTO DE 2019

REFERENTE AO EDITAL Nº 007, DE 18 DE JULHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA

CURSOS SUPERIORES DO CAMPUS XAPURI

A Direção Geral do Campus Xapuri do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFAC n° 504, de

28 de maio de 2014, publicado no DOU, nº 102, seção 2, página 40, de 30/05/2014, de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público, por meio deste edital, a

Lista Final de candidatos inscritos no Processo Seletivo para preenchimento das Vagas

Remanescentes nos Cursos Superiores do Campus Xapuri com ingresso no segundo

semestre de 2019.

1- Divulgar a Lista Preliminar de Inscritos do Processo Seletivo de Vagas Remanescentes

do Curso Superior de Tecnologia em Agroindústria, campus Xapuri, para ingresso no

segundo semestre 2019, conforme ANEXO I.

ORIGINAL SEGUE ASSINADO

Joel Bezerra Lima
Diretor Geral

             Portaria nº 504 de 28 de maio de 2014

2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004, DE 07 DE AGOTO DE 2019

REFERENTE AO EDITAL Nº 007, DE 18 DE JULHO DE 2019

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA CURSOS

SUPERIORES DO CAMPUS XAPURI

ANEXO I – LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS XAPURI

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

TURNO: NOTURNO

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG/CPF

001 TAILANE DA SILVA RODRIGUES 1128151-0

002 CAIRINE C. DA SILVA 1086679-5

003 JONAS BELARMINO RAMOS 13161296

004 TAINARA LIMA DA SILVA 1127890-0

005 KAILANE DE SOUZA OLIVEIRA 1368070-6

006
RHAYANE STÍFANE LOPES PEREIRA DE
SOUZA

1162718-2

007 ALTEIR SANTOS MAIA 1171192-2

008
RAQUELENE OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

1172262-2

009 ANA PAULA L. DE FREITAS 1172847-7

010 SUZE KELLY GOMES DAS M. BARBOSA 1261738-5

011 IRINEIDE ARAUJO DO NASCIMENTO 1178896-8

012 ANTONIO GOMES DOS SANTOS 032.796.052-37

013 JORGE MOURA DA COSTA 172.089

014 WELLINGTON DA SILVA DIAS 1326853-8

015 RAIANE FERREIRA CALDAS 11858907

016 DAIANE DA SILVA ALVES 1326256-4

017 JANAÍNA SOARES DE LIMA 1226027-4

018 LEANDRO REIS DOS SANTOS 039.903-A

019 ANDRESSA DE FREITAS LIMA 12325325